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Чемпіонат U-19
2024/25 10-й тур, Матч №74

Неділя, 20.10.2024, 12:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 8°C. Глядачі: 45

«Олександрія» Олександрія

1 : 0

«Ворскла» Полтава

1 Макаренко Назар
54 Цевух Єгор
5 Хованюк Артем (К)
30 Самойлович Дмитро
53 Піддубний Владислав
9 Бредельов Денис
8 Малько Матвій
55 Баденко Ілля
21 Васін Андрій
88 Яременко Артем
26 Безклейний Дмитро

Запасні
31 Заєць Данило
51 Благодарний Давид
33 Горбатов Євгеній
24 Коваль Гордій
99 Слободянюк Тимофій
7 Омельченко Владислав
20 Сідєльніков Кирило
25 Міщенко Михайло
6 Іванець Володимир
22 Хан Данило

Тренер
Карпов Олександр

31 Ширяєв Іван
33 Селін Денис
43 Романець Едуард
22 Багінський Нікіта
4 Горобець Артем
10 Тіщенко Віталій
58 Оденцов Микита (К)
73 Кривобок Максим
99 Діденко Назар
37 Карпусь Захар
57 Скрипкевич Максим

Запасні
51 Чудаса Владислав
50 Куделін Максим
92 Кухта Максим
30 Козінцев Олександр
21 Булгатов Демид
9 Крецул Дмитро
44 Крохмаль Нікіта
29 Яровий Денис
16 Ткач Валентин

Тренер
Андрущак Ія

Арбітр:
Фурманенко Кирило
Асистент 1:
Слюсар Євген
Асистент 2:
Терентьєв Дмитро
4-й арбітр:
Кравченко Олексій
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 10-й тур, Матч №74
Неділя, 20.10.2024, 12:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 8°C. Глядачі: 45

«Олександрія» Олександрія 1 : 0 «Ворскла» Полтава
26 Безклейний Дмитро 22'

45' 58 Оденцов Микита

45+1' 43 Романець Едуард

46' 99 Діденко Назар
92 Кухта Максим

46' 57 Скрипкевич Максим
21 Булгатов Демид

30 Самойлович Дмитро 48'

53' 73 Кривобок Максим
44 Крохмаль Нікіта

26 Безклейний Дмитро
7 Омельченко Владислав 62'

5 Хованюк Артем 65'

55 Баденко Ілля
22 Хан Данило 72'

88 Яременко Артем
25 Міщенко Михайло 72'

74' 37 Карпусь Захар
50 Куделін Максим

8 Малько Матвій
99 Слободянюк Тимофій 90'

21 Васін Андрій
51 Благодарний Давид 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


